[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	2019

	г.

	№

с. Каменное
О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 17 ноября 2014 года № 45 «Об установлении

налога на имущество физических лиц»
В целях снижения налоговой нагрузки приведения ,руководствуясь  Уставом сельского поселения Каменное Совет депутатов сельского  поселения Каменное решил:

1.Внести изменения в решение в решение Совета депутатов от  17 ноября 2014 года № 45 «Об установлении налога на имущество физических лиц» :

1.1.Абзац 4 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«-1,5 % в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса РФ, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса РФ, а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;»

1.3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Каменное                                        Ю.П.Шпирналь